11/11/2022 07:33 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/025D488C/03AEkXODBsg4Wf-Cbr5VSxHbkTvxKBdt7xRnOEWPW2_LxA4GBnFF2tE6DuOr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CERTIDÃO ANNY MAYARA DE ARAÚJO OLIVEIRA

CERTIDÃO

Certificamos, para os devidos fins, que o candidato ANNY MAYARA
DE ARAÚJO OLIVEIRA / Inscrição 13.78664-0 aprovado no
Concurso Público Municipal de Jardim do Seridó-RN Edital nº
001/2018 do município de Jardim do Seridó/RN, concorrente ao
Cargo de Enfermeiro ESF , convocado pelo Edital nº 062/2018
publicado em 24/10/2022 – Edição 2892 , solicitou desistência da
vaga na data de 24/10 /2022 em caráter definitivo por não ter interesse
de assumir , face motivos pessoais.

Município de Jardim do Seridó/RN, em 24 de outubro de 2022.

REJANE MARIA DE AZEVEDO MEDEIROS
Secretária Municipal de Administração.

Publicado por:

Rejane Maria de Azevedo Medeiros
Código Identificador:025D488C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/11/2022. Edição 2904
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/